Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DEPTRAN — Departamento de Trânsito de

Pindamonhangaba, estudos e providências, para instalação de lombadas na Avenida Alemanha,

no bairro Residencial Pasin.

Requerimento n° 1403/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DEPTRAN - DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE
PINDAMONHANGABA. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA
INSTALAÇÃO DE LOMBADAS NA AVENIDA ALEMANHA, NO
BAIRRO RESIDENCIAL PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 2700/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 10:52

111111111111111111111111

APROVADO
G uuN. 202o

Vereador Felipe César - FC
Presidente.

Senhor Presidente,

Considerando que, os veículos andam em alta velocidade na referida avenida, colocando em

risco a vida de pedestres e ciclistas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c ao DEPTRAN — Departamento de Trânsito de Pindamonhangaba, estudos e providências,

para instalação de lombadas na Avenida Alemanha, no bairro Residencial Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020

■
Carlos Mo 	Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1